
                                                                                                                

KASVIT OVAT LUMOAVIA 

Kasvibiologit ympäri maailman järjestävät viidennen kansainvälinen teemapäivän 

”Lumoudu kasveista” 2019 (FoPD 2019) osana Euroopan kasvitiedejärjestö EPSO:n 

toimintaa. Päivän tavoitteena on saada mahdollisimman monet ihmiset lumoutumaan 

kasveista ja ymmärtämään kasvitieteen merkitys maataloudessa, ravinnerikkaan ruoan 

kestävässä tuotannossa, puutarhatieteessä, metsätaloudessa sekä paperin, 

puutavaroiden, kemikaalien, energian ja lääkkeiden tuotannossa. Tarkeimpiin viesteihin 

kuuluu myös kasvien merkitys luonnonsuojelussa. 

Järjestä oma kasviaiheinen tapahtumasi ja tule mukaan! 

Kaikki kouluista tuottajiin ovat tervetulleita mukaan. Monet kasvitieteelliset instituutiot, 

yliopistot, koulut, kasvitieteelliset puutarhat ja museot, yhdessä maatalousyrittäjien ja 

teollisuuden kanssa, ovat avanneet ovensa Lumoudu kasveista -päivinä vuosina 2012, 

2013, 2015 ja 2017. Löydät interaktiivisten, eri puolilla maailmaa pidettävien kirjon "FoPD 

menestystarinoissamme". 

Kutsumme myös median, tutkijoita ja päättäjiä keskustelemaan kasvitieteen 

viimeisemmästä tutkimuksesta ja läpimurroista ja tutustumaan kasvitutkimuksen 

tarjoamiin uusiin sovelluksiin. Lumoudu kasveista -päivä nostaa kasvit puheenaiheeksi 

luomalla vuorovaikutteisia yleisötapahtumia kahviloihin, puistoihin, luentosaleihin ja 

julkisiin tiloihin. 

Järjestä oma kasviaiheinen tapahtumasi 18. toukokuuta ja ryhdy vuorovaikutukseen 

yleisön kanssa. Tavoitteenamme on ylittää vuonna 2017 järjestämänne 1000 tapahtumaa. 

Virallinen Lumoudu kasveista -päivä on 18.5.2019 ja useimmat tapahtumat järjestetään 

tuolloin, mutta tapahtumia voi järjestää koko toukokuun ajan. 

Kasvit kiehtovat. Maahan istutetuista siemenistä versoo jatkuvasti monenlaista vihreää 

elämää – pienistä ruohovartisista valtaviin puihin, koristekasveista runsassatoisiin 

viljelykasveihin, joita eläimet ja koko ihmiskunta tarvitsee selviytyäkseen tällä planeetalla. 

Kasvibiologien arvioiden mukaan maapallollamme kasvaa noin 250 000 erilaista kasvilajia. 

Tämän yhteisen toiminnan avulla toivomme, että istuttavamme jatkuvasti itäviä siemeniä 

eurooppalaisen ja maailmanlaajuisen yleisön kollektiiviseen tietoisuuteen; ajatuksen, että 

kasvitiede on kriittisen tärkeä yhteiskunnalle ja ympäristölle nyt ja tulevaisuudessa. 

Lisää tietoisuutta! 

Auttaaksemme sinua tarjoamme ilmaiseksi käyttöösi Lumoudu kasveista -päivän virallisen 

logon. Voit ladata sen FoPD-sivuston "PR-toolbox" valikosta. Ladataksesi tapahtuman 

pyydämme olemaan yhteydessä kansalliseen koordinaattoriisi (ks. maasi sivulta). Muissa 

kysymyksissä voit koska tahansa olla yhteydessä globaaliin EPSO-yhteyshenkilöösi. 

Odotamme innolla yhteydenottoanne!  
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